АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

 XIV - сессия

г. Алдан                                                                                                                         10 марта 2010 г.
Р Е Ш Е Н И Е № 14-7
О внесении изменений в решение Алданского районного Совета Республики

Саха (Якутия) от 24 декабря 2009 года № 12-1 «О бюджете
муниципального образования «Алданский район» Республики Саха (Якутия)
на 2010 год»

Алданский районный Совет

Решил:

      Статья 1

  Внести в решение Алданского районного Совета муниципального образования «Алданский район» от 24 декабря 2009 года № 12-1 “О бюджете муниципального образования “Алданский район” Республики Саха (Якутия) на 2010 год” следующие изменения:

1) в статье 1:
а) в пункте 1 цифры “1 317 677,668” заменить цифрами “1 339 279,72”, цифры “928 383,698 ” заменить цифрами “949 985,75”;

б)  в пункте 2 цифры“1 349 435,468” заменить цифрами “1 371 037,52”;
2) в статье 8 цифры «68 980,498» заменить цифрами «72 905,298»;
3) приложение 1, 5, 6 и 8 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3 и 4 к настоящему решению.

       Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Алданского

районного Совета:                                                                                                         С. П. Жаворонков

Глава МО «Алданский район»:                                                                                         С. А. Кузнецов